
1/7

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 13, které se uskutečnilo dne 20. 05. 2019

265/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

266/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

267/2019

Rada města  schvaluje  na  návrh hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek na  výběr  dodavatele  na
realizaci projektu "Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská - I. etapa":

Jaromír Švec,  503 65 Kosičky 52, IČO: 15587681, cena 2 867 162,20 Kč bez DPH1.
DIKÉ ZAHRADY s.r.o., 463 46 Příšovice 290, IČO: 27318753, cena 3 016 223,79 Kč bez DPH2.
OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4, IČO: 27571297, cena 3 197 031, 193.
Kč bez DPH
VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO: 03921921,4.
cena 3 456 241 Kč bez DPH
FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, IČO: 60731346, cena 3 880 349,85 Kč bez DPH 5.

a  pověřuje  starostu  podpisem smlouvy  o  dílo  s  vybraným zhotovitelem,  který  se  v  hodnocení
nabídek umístil  na prvním místě.  V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na
dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.06.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

268/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Přeložka
dešťové  kanalizace  v  ulici  Na  Návsi“  ze  dne  15.05.2019,  hodnotící  komisi  a  okruh  vyzvaných
dodavatelů podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.05.2019 (zveřejnění podle VN č. 8)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

269/2019



2/7

Rada města revokuje usnesení č. 157 a usnesení č. 158 přijatého Radou města Mnichovo Hradiště na
jednání dne 25.03.2019.  

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

270/2019

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nebytového prostoru v čp. 1142 v 2. NP Domu dětí a mládeže
„Na Výstavišti, se sídlem Mladá Boleslav, Husova 201, příspěvkovou organizací, IČ 00873373 za
roční nájemné 46.590 Kč bez služeb na dobu určitou 2 roky, tj. do 30.04.2021.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

271/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 05.11.2014 na prodloužení
nájmu a rozšíření výměry pozemku p. č. 1866/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště se spolkem Kohoutek-MH,
z. s., IČ 028 69 951, se sídlem V Lípách 157, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

272/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 1 v čp. 916, Máchova, Mnichovo Hradiště paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, Máchova 916,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 2 měsíce, tj. do 30.06.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

273/2019

Rada města schvaluje dohodu o skončení nájmu bytu č. 6 v čp. 239, Masarykovo náměstí, Mnichovo
Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k 31.08.2019.

Z:  vedoucí  odboru  IKH
T: 31.08.2019  

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

274/2019

Rada  města  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  k  bytu  č.  6  v  čp.  239,  Masarykovo  náměstí,



3/7

Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Masarykovo nám. 239, Mnichovo Hradiště, za
měsíční nájemné 100 Kč/m2 bez služeb a na dobu určitou 1 rok od 01.09.2019 do 31.08.2020.

Z:  vedoucí  odboru  IKH
T: 31.08.2019  

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

275/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 10 k nájemní smlouvě ze dne 12.08.2014 na prodloužení
nájmu bytu  č.  3  v  čp.  878,  Bělidla,  Mnichovo Hradiště  panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,Bělidla  878,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.05.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

276/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 17 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxx, Studentská 915,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.05.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

277/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 34/1 o výměře cca 100 m2 –
zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxx
Mnichovo Hradiště za část pozemku p. č. 138/37 o výměře cca 100 m2  ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví města dle přibližného zákresu odboru IKH.

Z: ved. odboru IKH
T: 03.06.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

278/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 16 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou dle stávajícího oplocení za cenu 200
Kč/m2 panu xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště a paní xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště, a dále rada města doporučuje zastupitelstvu města
prodej zastavěné části pozemku p. č. 284/1 dle skutečného zaměření pozemku st. p. č. 49, jehož
součástí je stavba s č. p. 16 v k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví žadatelů taktéž za cenu 200
Kč/m2.

Z: ved. odboru IKH



4/7

T: 03.06.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

279/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 2390/4 o výměře 17 m2

zastavěná plocha,  p.  č.  1153/2 o výměře 3 m2  zastavěná plocha,  p.  č.  2391/19 o výměře 3 m2

zastavěná plocha, p. č. 2391/20 o výměře 3 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště
ve vlastnictví města za pozemek p. č. 1153/5 o výměře 3 m2  ostatní plocha – jiná plocha v k. ú.
Mnichovo Hradiště ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx 295 01
Mnichovo Hradiště s doplatkem ve výši 1.000 Kč/m2.

Z: ved. odboru IKH
T: 03.06.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

280/2019

Rada města uděluje souhlas s tím, aby na adrese Jana Švermy 395, 295 01 Mnichovo Hradiště, bylo
umístěno sídlo nově vznikající společnosti Vermoont s.r.o.

Z: ved. odboru IKH

T: 31.05.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

281/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 14.05.2019 na
poskytnutí dotace na projekt pro Zvonky, z.s. ve výši 50.000 Kč rozpočtu města na rok 2019.

Z: místostarosta
T: 31.05.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

282/2019

Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok
2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 14.05.2019:

ID žádosti IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená
výše dotace RaMě

10840/2019 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

Junity festival 2019 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč



5/7

14286/2019 22759778 Veselá vesnice, z.s. POUŤ 2019 44 000 Kč 40 000 Kč 30 000 Kč

5582/2019 29043913 Spokojený domov,
o.p.s.

Bál Spokojeného
domova 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

14203/2019 18572391 SDH Dneboh
Výstava
historických
traktorů

17 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

14066/2019 05693381 Societas Amicuum
Liberec (SAL), z.s. VIA SACRA 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2019 sportovním a zájmovým organizacím dle příloh.

Z: místostarosta
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

283/2019

Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu
města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 14.05.2019:

ID žádosti IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená
výše dotace RaMě

9413/2019 xxxxxxxxxx Jiřina Bartoňová Bazar v sokolovně 3 300 Kč 3 300 Kč 2 000 Kč

14076/2019 04245121 Spolek Meza
Roztančené
Hradiště - Den
tance 2019

3 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč

15139/2019 22759778 Veselá Vesnice, z.s. Masopust 2019 4 400 Kč 4 400 Kč 4 000 Kč

2273/2019 01342533 Dřevěný muž, spolek
37. ročník
triatlonu
DŘEVĚNÝ MUŽ

5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy.

Z: místostarosta
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1

284/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo
Hradiště za rok 2018 (včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2018) a
schválit celoroční hospodaření města za rok 2018 bez výhrad.

Z: vedoucí FŠO
T: 12.06.2019 (projednání v ZaMě)



6/7

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

285/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
06.05.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

286/2019

Rada města zřizuje pracovní skupinu pro řešení navýšení kapacity budov ZŠ v Mnichově Hradišti ve
složení: PhDr. Lenka Sosnovcová, Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., Mgr. Eva Hajzlerová, Mgr. Vladimír
Čermák, Mgr. Martina Kulíková, Mgr. Martina Kestnerová a Zdeněk Sieber.

Z: vedoucí OIKH
T: 30.06.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

287/2019

Rada města schvaluje  finanční  vypořádání  s  příspěvkovými organizacemi města:  Základní  škola
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 a Mateřská
škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přiložených Protokolů o finančním vypořádání  za
rok 2018 dle návrhů v příloze.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned - informace PO

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

288/2019

RaMě schvaluje za období listopad 2018 - květen 2019 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc květen 2019, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2019.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



7/7

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

289/2019

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.955 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti z projektu Česká knihovna 2019, který vyhlašuje Moravská zemská knihovna, Kounicova
65a, Brno, IČO 00094943.

 Z: ved. knihovny

 T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: PhDr. Lenka Sosnovcová

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta


